臺北市立南湖高級中學    公告
     114 年 7 月 10 日
     教甄字第 1140201 號

主旨：公告本校114學年度第2次正式教師甄選初選錄取名單。

公告事項：

一、 本次甄選初選錄取名單如下列。

二、 另複選試場資訊於 114 年 7 月 11 日（星期五）21:00 前公告於

本校網站（網址：https://www.nhush.tp.edu.tw)，請考生自

行查閱。且依簡章甄選期程及簡章說明攜帶相關證件參與複選。

三、 於 18:00 可至報名系統查詢初選成績，最低錄取分數為 77 分。

  【依准考證號由左至右排列】

  全民國防教育科(8 名)

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

D1142001 婁○灝 D1142002 劉○銨 D1142003 柯○如 D1142004 李○明 D1142008 謝○勲

D1142009 陳○佑 D1142010 劉○權 D1142019 徐○倫